[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят седьмое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №12
от 18 февраля 2015 года

с. Ивантеевка

О плане социально – экономического

развития района на 2015 год

На основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить план социально – экономического развития района на 2015 год (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателей постоянных депутатских комиссий.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ивантеевского

муниципального района –

председатель районного Собрания                                           В.В. Басов

Приложение №1

к решению районного Собрания

от 18.02.2015 г. №12

 «О плане социально-экономического

развития на 2015 год»

О плане социально-экономического развития района

на 2015 год
Глава Ивантеевского

муниципального района –

председатель районного Собрания                                       В.В. Басов